Estado de Santa Catarina
CÂMARA DE VEREADORES DE CORUPÁ

Rua Padre Vicente Schmitz, 45 – Fone (47) 3375-1145/0285
89.278-000 – Corupá – SC
e-mail: contato@camaradecorupa.com.br

P
O

D
E

R

L
E
GISLATIVO

M
U

N
IC

IP
A

L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado

Edital nº001/2016

    O Presidente da Câmara de Vereadores de Corupá, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o Resultado
Final do Processo Seletivo nº 001/2016, publicado no site da Câmara Municipal em 31 de
maio deste ano, considerando, com base nas informações aduzidas nos autos, sua plena
regularidade.

     Corupá,  03 de junho de 2016.

CLAUDIO FINTA

Presidente

mailto:contato@camaradecorupa.com.br